

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dnešice - zastávka

Objekt:

SO - 01

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16.07.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

115 600,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 600,40	21,00%	24 276,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

139 876,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dnešice - zastávka

Objekt:

SO - 01

Místo:

Datum: 16.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

115 600,40

HSV - Práce a dodávky HSV

115 600,40

1 - Zemní práce

21 397,40

2 - Zakládání

3 655,00

5 - Komunikace pozemní

9 440,00

8 - Trubní vedení

1 378,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

79 730,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dnešice - zastávka

Objekt:

SO - 01

Místo:

Datum: 16.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

115 600,40

D HSV Práce a dodávky HSV

115 600,40

D 1 Zemní práce

21 397,40

10	K	113106151R	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z betonu ručně	m2	11,000	343,00	3 773,00
19	K	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	8,000	1 060,00	8 480,00
1	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,000	178,00	1 424,00
2	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	40,000	13,50	540,00
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,000	11,70	93,60
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	12,800	304,00	3 891,20
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	4,000	306,00	1 224,00
6	M	58331200	štěrkopisek netříděný zásypový materiál	t	4,000	211,00	844,00
17	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0-32	t	4,000	281,90	1 127,60

D 2 Zakládání

3 655,00

15	K	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	1,700	2 150,00	3 655,00
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

D 5 Komunikace pozemní

9 440,00

11	K	R591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm - spárovací hmota minerální HSF 748	m2	8,000	1 180,00	9 440,00
----	---	------------	---	----	-------	----------	----------

D 8 Trubní vedení

1 378,00

7	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	5,200	265,00	1 378,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

79 730,00

14	K	935932517	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení E600 vnitřní š 200 mm s roštem můstkovým z litiny	m	16,000	4 380,00	70 080,00
13	K	935932617.MEA	Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab MEARIN PLUS vnitřní š 200 mm	kus	1,000	4 890,00	4 890,00
16	K	977151124 R	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	kus	1,000	2 670,00	2 670,00
18	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	11,000	190,00	2 090,00